
 

お取引先各位                              発行 2020 年 6 月 

 

 

二線式スケーリングメータ AL-213 

UL 規格非対応のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。 

さて、下記の製品につきまして、諸般の事情により誠に勝手ながら 2021 年 1 月生産品より UL 規格非対応 

とすることに決定させていただきました。 

これまでご愛用いただきましたお客様におかれましては深くお詫びを申し上げるとともに、何卒ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

      

敬具 

 

 

記 
 
 

 

以上  
 
 
 
 
 
 

 
お問合せ先：営業本部 営業部 
TEL 03-3400-6141  FAX 03-3409-3156 

                                     URL https://www.watanabe-electric.co.jp/ 
 
 

対象製品名 対象製品型式 UL規格 

二線式スケーリングメータ AL-213 非対応 ※2021年 1月生産品～ 

https://www.watanabe-electric.co.jp/

